



فرمانده انتظامی مرودشت به مناسبت روز خبرنگار از تلاش‌های خبرنگاران و اصحاب رسانه این شهرستان تقدیر کرد.

زهران پناهی: در مراسمی که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، سرهنگ فرشید زینلی گفت: هر چه تعاملات بین پلیس و رسانه بیشتر و قوی‌تر باشد، نتایج آن در جامعه و در بین شهروندان بیشتر تبلور می‌یابد.

وی افزود: خبرنگاران می‌توانند با انتشار سریع، صریح و دقیق وقایع و حوادث اجتماعی از مسیر رسانه‌های گروهی معیبر، علاوه بر پیشگیری از انتشار شایعه در جامعه، رسالت خبری خود را به طور کامل انجام دهند.

سرهنگ زینلی تصریح کرد: خداوند را شاکرم و بسیار خرسندم که بار دیگر توفیق شد در آیین تکریم از خبرنگاران در خدمت شما خوبان و خبرنگاران گرانقدر و گرانسنگ باشم.

این مقام انتظامی خطاب به خبرنگاران بیان کرد: به سهم و قدر خود از همه تلاش‌های عالمانه و خالصانه شما عزیزان که همگام با فراجا در مسیر مأموریت‌های انتظامی این شهرستان که در اصل ایجاد نظم و امنیت در ابعاد مختلف است، خدمت کردید، تقدیر می‌کنم.

شایان ذکر است اصحاب رسانه شهرستان مرودشت نیز در این نشست با قدردانی از زحمات شبانه روزی مجموعه انتظامی در راستای تولید، حفظ و ارتقاء امنیت شهروندان آبادکی خود را برای همکاری بیش از پیش با پلیس و مشارکت در فراهم نمودن آسایش فردی و اجتماعی آحاد مختلف جامعه اعلام کردند.

در پایان این مراسم از خبرنگاران و فعالان عرصه اطلاع‌رسانی که با انتظامی این شهرستان در حوزه نظم و امنیت همکاری داشتند، با اهدای لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.

ارسجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان
خبر داد؛

پلاک گذاری بیش از ۸۶ درصد ماشین آلات بخش کشاورزی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با اشاره به فعالیت ۵۸۷ دستگاه تراکتور و ۲۹ دستگاه کمباین کشاورزی در شهرستان ارسنجان افزود: از این تعداد ۵۰۵ دستگاه تراکتور و ۲۹ و دستگاه کمباین، پلاک گذاری و برای ۸۰ دستگاه تراکتور دیگر پرونده پلاک گذاری تشکیل شده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: این طرح به منظور پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، کالا و ارز خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان فارس و با همکاری پلیس راهور، جهاد کشاورزی و تعاونی تراکتورداران در حال اجرا است.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: تاکنون ۸۶ درصد تراکتور و صد درصد کمباین‌های شهرستان پلاک گذاری شده‌اند همچنین بازدید و ارزیابی ماشین‌هایی که تشکیل پرونده داده‌اند توسط پلیس راهور و دیگر متولیان پلاک گذاری صورت می‌گیرد.

وی با تأکید بر اینکه تخصیص سهمیه سوخت به دستگاه‌های فاقد پلاک امکان‌پذیر نیست، اظهار کرد: مالکینی که تاکنون در این خصوص اقدامی نکرده‌اند هر چه سریع‌تر به نماینده اتحادیه تعاونی تراکتور داران این شهرستان واقع در شرکت تعاونی دشت خبρίζ مراجعه کنند.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تسریع صدور سند مالکیت اراضی کشاورزی در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در ۴ ماه نخست امسال ۹ فقره سند شش دانگ تک‌برگی برای ۱۸۸ هزار و ۳۲۲ مترمربع از اراضی کشاورزی این شهرستان صادر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با اشاره به شتاب گرفتن صدور سند اراضی کشاورزی در این شهرستان تصریح کرد: صدور این اسناد مالکیت بر اساس قانون تعیین

تاریخ	۲۴
مرداد	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی شرکت، کانال‌های آب‌رسانی به شالیزارها و مزارع کشاورزی در بخش مرکزی نورآباد، توسط واحد ترابری منطقه فارس بازگشایی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، رئیس خدمات ترابری منطقه گفت:

برائر بارندگی‌های اخیر در شهرستان نورآباد و به دنبال آن وقوع سیل، باعث وارد شدن خسارات زیادی به کشاورزان در این شهرستان شد.

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی و با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک و بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان امور اراضی این مدیریت انجام گرفته است.

به گفته مویدی؛ این اسناد برای طرح‌های گلخانه‌ای، دامپروری و اراضی زراعی صادر گردید.

این مقام مسئول افزود: مزایای این طرح با توجه به اهمیت و نقش صدور اسناد مالکیت اراضی عبارتند از: کاهش دعاوی و تسهیل در سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، فراهم کردن زمینه نظارت دقیق و کنترل بر تولیدات محصولات کشاورزی، ارتقای نظام مالی کشور، تعیین محدوده اراضی ملی و غیر ملی.

وی از تمامی کشاورزان خواست برای داشتن سند معتبر و قانونی سریعا اقدام کنند.



مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات کشاورزی استان بوشهر گفت: هوشمندسازی نانوای‌ها در این استان ۵۰ درصد کاهش تخلفات را در پی داشته است.

موسی رادمنش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از ۷۸۹ نانوائی استان بوشهر ۷۲۵ نانوائی به دستگاه کارتخوان هوشمند مجهز شده‌اند و نانوائی‌های باقی‌مانده نیز به دلیل مشکلات اطلاعاتی برای ثبت در سامانه طی روزهای آینده هوشمندسازی می‌شوند.

وی تصریح کرد: در سه ماهه پایانی پارسال با رصد ۲۱۱۲ نانوائی ۶۶۶ مورد متخلف شناسایی شدند در حالی که در چهارماهه امسال با رصد ۲۲۸۴ مورد بازرسی تنها ۳۶۲ مورد متخلف شناسایی شده که این آمار نشان می‌دهد هوشمندسازی نانوائی‌ها ۵۰ درصد کاهش تخلفات را در پی داشته است.

مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات کشاورزی استان بوشهر با اشاره به افزایش مبلغ جریمه نانوائی‌ها، اضافه کرد: نانوائی‌ها استان پارسال ۲۱ میلیون و ۶۴۱ هزار تومان جریمه شده بودند درحالی که امسال تاکنون ۳۱ میلیون و ۵۶۸ هزار تومان جریمه برای نانوائی‌ها صادر شده است.

رادمنش با بیان اینکه طرح هوشمندسازی خرید نان با همکاری بانک سپه انجام شده است، عنوان کرد: زیرساخت‌های لازم برای اجرای طرح فراهم است و هیچ محدودیتی در تأمین آرد

و نان مورد نیاز شهروندان وجود ندارد.

این مقام مسئول تأکید کرد: دولت مابه‌التفاوت نرخ هزینه تولید نان از سوی نانوائی و قیمت فروش نان به مصرف‌کننده را در ۲۴ ساعت به ناتوا می‌پردازد.

به گفته مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات کشاورزی استان بوشهر، اتباع برای خرید نان محدودیتی ندارند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

میزان اشتغال در استان بوشهر افزایش یافت

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: براساس داده‌های آماری از سوی مرکز آمار ایران، نرخ اشتغال این استان از ۳۳٫۹ به ۳۵٫۹ درصد افزایش یافته و به عنوان دومین استان کشور از نظر میزان اشتغال معرفی شده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، صدق کشاورزی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نرخ بیکاری فصل بهار استان بوشهر ۷٫۴ درصد اعلام شده است، افزود: سهم اشتغال در بخش‌های اقتصادی جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در حوزه خدمات ۶۲٫۹ درصد از شاغلان استان به خود اختصاص داده است و رتبه دوم کشوری را کسب کرده و در بخش صنعت ۲۵٫۴ درصد و در بخش کشاورزی ۱۱٫۷ درصد اشتغال را به خود اختصاص داده است.

وی اضافه کرد: در سال جاری هدف گذاری ایجاد اشتغال برای ۳۰ هزار نفر انجام شده است که با راهبری استاندار و ظرفیت‌های خوب ایجاد شده و تسهیلات تخصیصی به این استان که منابعی بالغ‌بر پنج هزار میلیارد ریال است شاهد تحقق اهداف منظور شده خواهیم بود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر بیان کرد: در دولت سیزدهم در حوزه معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر اقدام بسیار خوب و متفاوتی رقم خورد که تعهد هر دستگاه بر اساس ریز فعالیت در هر طرح و برنامه مشخص و قابل رصد است.

کشاورزی گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی اشتغال کشور

بازگشایی کانال های آب‌رسانی مزارع کشاورزی در بخش مرکزی نورآباد

مهندس علی رضایی افزود: کانال‌های آب‌رسانی به مزارع کشاورزی روستاهای بخش مرکزی (آب بيشان)، آسیب جدی به آن وارد شد، که در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی شرکت، و به درخواست فرمانداری شهرستان و بازدید از محل حادثه، یک دستگاه بیل مکانیکی به وسیله کم‌رشکن به محل اعزام شد.

وی یکی از ویژگی‌های خاص این عملیات راه‌انجام کار بدون خلل در رسالت به اصلی شرکت (انتقال پایدار نفت به پالایشگاه شیراز) نام برد.

تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف به ثبت اشتغال ایجاد شده در سامانه رصد اشتغال وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی خواهند بود و داده‌های ثبتی به گونه‌ای است که بصورت مستمر مورد نظارت، ارزیابی و پایش قرار می‌گیرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از تمامی کارآفرینان و افراد دارای طرح خواست به دستگاه‌های اجرائی مرتبط صادر کننده مجوز مراجعه و از تسهیلات و حمایت‌های منظور شده در قوانین بودجه بهره‌مند شوند.

استان خرمزگان

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

حدود ۳۵ میلیارد ریال پرونده تخلف فروش سیمان در هرمزگان تشکیل شد



معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از تشکیل ۴۵ پرونده تخلفاتی در زمینه عرضه سیمان از ابتدای امسال تاکنون در این استان خبر داد و گفت: ارزش این پرونده‌ها افزون بر ۳۴ میلیارد و ۹۰۶ میلیون ریال بوده است.

عبدالرضا پیروی‌منش در گفت و گو با ایلنا افزود: این واحدهای عرضه سیمان تخلف‌هایی مانند گران‌فروشی و عرضه خارج از شبکه داشته‌اند که با آن‌ها برخورد و به تعزیرات حکومتی معرفی شده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه اقدامات نظارتی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در راستای صیانت از حقوق استانی رصد و پایش بازار استمرار داشته و با متخلفان مطابق قوانین و مقررات به شدت برخورد خواهد شد.

معاون نظارت و بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه خرید سیمان به بورس واگذار شده است، اظهار داشت: این اقدام در راستای حذف واسطه‌ها در زمینه فروش سیمان انجام می‌شود و عواملان فروش و توزیع سیمان با کد بورسی می‌توانند خرید سیمان را انجام دهند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ابراز داشت: هم‌اکنون شرایط عرضه سیمان در هرمزگان پایدار است و مشکلی بابت کمبود آن نداریم. پیروی منش یادآور شد: ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با شماره تلفن گویای ۱۲۴ آماده دریافت هرگونه نظر، پیشنهاد، انتقاد و شکایت‌های مردمی از واحدهای صنفی متخلف است.

کارخانه سیمان هرمزگان واقع در شهرستان بندر خمیر به عنوان یکی از بزرگترین کارخانه‌های سیمان کشور است طرح اولیه کارخانه سیمان هرمزگان در بندر خمیر معادل سه هزار تن در روز در نظر گرفته شده بود که به دلیل نیاز استان هرمزگان و استان‌های همجوار همچنین امکان تولید محصولات، ظرفیت طرح به میزان ۲ برابر افزایش یافت. خط یک با ظرفیت روزانه سه هزار تن کلینکر در سال ۱۳۷۶ و خط ۲ با ظرفیت مشابه در سال ۱۳۷۸ به بهره‌برداری رسید.

تشم

دادستان قشم:

جاده‌های قشم برای شوتی‌ها ناامن می‌شود

دادستان قشم گفت: تردد خودروهای شوتی در جاده‌های جزیره قشم امنیت روانی و جانی شهروندان را به خطر انداخته است و با افزایش ایست‌های بازرسی و ناامن سازی جاده‌ها برای این خودروها از تردد آنها پیشگیری خواهد شد. امید مهدوی‌مجد در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا در قشم، بیان کرد: بسیاری از این خودروها بدون پلاک یا پلاک مخدوش در جاده‌ها تردد می‌کنند که این موضوع براساس قانون جرم است.

وی ادامه داد: بر اساس ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی هر کس در ارقام و مشخصات پلاک وسایل نقلیه موتوری زمینی، آبی یا کشاورزی تغییر دهد و یا پلاک وسیله نقلیه موتوری دیگری را به آن الصاق نماید یا برای آن پلاک تقلبی بکار برد یا چنین وسایلی را با علم به تغییر و یا تعویض پلاک تقلبی مورد استفاده قرار دهد به حبس از شش ماه تا یک سال محکوم خواهد شد.

به گفته مهدوی‌مجد سرعت بالای این خودروها که با ایجاد

صفحه	۳
شماره	
۳۴۲۷	
سال	
بیست‌وهشتم	

خطر برای سایر خودروها همراه است نیز بر اساس ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی جرم در نظر گرفته شده است.

دادستان قشم اضافه کرد: براساس ماده یادشده هر کس با هیاهو و جنجال یا حرکات غیرمتعارف یا تعرض به افراد موجب اختلال نظم و آسایش و آرامش عمومی گردد یا مردم را از کسب و کار باز دارد به حبس از سه ماه تا یک سال و تا (۷۴) ضربه شلاق محکوم خواهد شد.

وی افزود: براساس موارد یادشده نه تنها نوع فعالیت شوتی‌ها و انجام فعل قاچاقی جرم است بلکه دستکاری پلاک و سرعت بالا و حرکات غیرعادی نیز جرم است و هنگامی که خودروی شوتی توقیف می‌شود عواقب سنگینی در انتظار راننده خواهد بود.

مهدوی‌مجد ادامه داد: از همین روی از جامعه محلی به ویژه بزرگان جزیره تقاضا داریم با ورود به این قضیه و فرهنگ‌سازی در راستای سوق دادن جوانان به سمت اشتغال مثبت خط اول مبارزه با شوتی‌ها باشند تا این همکاری برخورد قانونی در خط آخر قرار بگیرد.

دادستان قشم تصریح کرد: از دهمی‌ها و شوراهای اسلامی روستاها نیز تقاضا داریم در صورت مشاهده خودرویی که برای مردم خطرساز است با اطلاع به مقامات انتظامی و قضایی از بروز فاجعه پیشگیری کنند.

وی با اشاره به توقیف ۶۳ خودرو شوتی از ابتدای امسال، افزود: مبارزه جدی با خودروهای شوتی توسط مراجع انتظامی و قضایی انجام می‌شود اما همانگونه که بیان شد، حضور مؤثر رسانه‌ها، معتمدین و سایر عوامل جریان‌ساز و فرهنگ‌ساز در جزیره برای تغییر فرهنگ اشتغال ضروری است.

استان خرمزگان

استاندار خوزستان خبر داد؛

افزایش ۲ برابری بودجه نوسازی

مدارس خوزستان



استاندار خوزستان با اشاره به افزایش دو برابری بودجه نوسازی مدارس، از قطعی شدن تخصیص ۵۰ درصد این بودجه خبر داد.

صادق خلیلیان در جلسه شورای آموزش و پرورش خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به این که بعد از مدت‌ها و بیش از دو سال آموزش غیرحضوری بود، برای همراه در حال آماده‌سازی مدارس هستیم تا با حضور تمامی دانش‌آموزان بازگشایی شوند.

به گزارش مهر، وی افزود: لازم بود که هماهنگی بین دستگاه‌ها برای بازگشایی مدارس انجام شود؛ در این جلسه انتظارات خود را بیان کردیم و مصویبات لازم در حوزه شهرداری و سرویس مدارس و غربالگری دانش‌آموزان توسط دانشگاه علوم پزشکی و سایر دستگاه‌ها مشخص شد. استاندار خوزستان گفت: یکی دیگر از اقدامات، نوسازی و بازسازی مدارس است که بسیار مهم است. خوشبختانه اعتبارات امسال برای این بخش دو برابر شده است و تخصیص ۵۰ درصد آن را قطعی کرده‌ایم و تا دو هفته آینده ابلاغ خواهد شد.

خلیلیان افزود: شهرداری آسفالت مدارس، بهسازی و رنگ‌آمیزی محیط بیرونی مدارس و… را حتماً باید دنبال کند و سرویس مدارس استثنایی نیز قرار شده است بر عهده شهرداری باشد و آن را تأمین کند. دیگر دستگاه‌ها نیز وظایفی دارند، از جمله نیروی انتظامی حفظ نظم و امنیت را به عهده خواهد داشت. بحث سازماندهی سرویس مدارس نیز باید پیگیری شود.

مهرداد نیکو رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان نیز در این جلسه گفت: در استان خوزستان ۵ هزار و ۷۰۰ مدرسه وجود دارد که از نظر کیفیت فضای آموزشی، معضلات ترافیکی، آسیب‌های اجتماعی و وضعیت پیرامون آن‌ها در شرایط یکسانی نیستند و طبیعتا به اولویت‌بندی نیاز دارند.

وی افزود: از سال گذشته با همکاری آموزش و پرورش اقدامی را آغاز کردیم و مختصات همه این مدارس را گرفتیم که این اطلاعات می‌توانند برای تعمیر و تجهیز مدارس مورد استفاده قرار گیرند.

ایلام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان:

مراقبت‌های بهداشتی در مرز شلمچه

افزایش یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان از آمادگی این دانشگاه برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی امسال در مرز شلمچه خبر داد و گفت: مراقبت‌های بهداشتی در این مرز، با استقرار کانکس‌های مرکز بهداشت شهرستان خرمشهر افزایش یافته است.



دکتر سید محمد محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در راستای آمادگی و ارائه خدمات هرچه بهتر در استقبال از زائران اربعین حسینی توسط مرکز بهداشت شهرستان خرمشهر، کانکس‌های بهداشتی در مرز شلمچه مستقر شده است.

وی افزود: محل پشتیبانی و اسکان مأموران اورژانس و کادر بهداشت نیز در پایانه و مرز شلمچه و همچنین مرکز بهداشتی، درمانی و فوریت‌های پزشکی مرزی شهید حاج قاسم سلیمانی مشخص شده است.

دکتر محمدی به اتمام عملیات عمرانی مرکز بهداشتی، درمانی و فوریت‌های پزشکی مرزی شهید حاج قاسم سلیمانی شلمچه در نزدیکی پایانه مرزی اشاره کرد و گفت: از روزهای آینده تجهیز و فضابندی برای ویزیت بیماران، بستری موقت و خدمات‌دهی به زائران انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه مأموران بهداشت و درمان هر سه شهرستان آبادان، خرمشهر و شادگان مرز شلمچه را پوشش خواهند داد ادامه داد: دارو و تجهیزات لازم برای مراکز درمانی در شلمچه برای اربعین خریداری شده از ۱۲ تا پایان شهریور آماده پذیرایی از زائران اربعین حسینی در مراکز درمانی و بیمارستان شلمچه هستیم.

بیمارستان مرکز بهداشتی، درمانی و فوریت‌های پزشکی مرزی شهید حاج قاسم سلیمانی در نزدیکی پایانه مرزی شلمچه در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع و اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال احداث شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان اضافه کرد: بیمارستان‌های آبادان و خرمشهر نیز آمادگی لازم برای خدمات‌رسانی به صورت پشتیبان مرکز شلمچه را دارا هستند.

شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و شادگان زیرنظر خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان هستند.

مرز بین‌المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

براساس تقویم رسمی کشور ۲۶ شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۴ اربعین حسینی است. مرزهای شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد: احداث ۷ طرح تولیدی نیروگاه خورشیدی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از احداث هفت طرح تولیدی برق با راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در برخی از شهرستان‌های این استان خبر داد.

جمال معتمدی زاده در نشست بررسی راهکارهای احداث این طرح‌ها، اظهار داشت: با مشارکت بخش خصوصی قراردست هفت طرح مهم و حیاتی نیروگاه خورشیدی با تولید ۳۳ مگاوات در هفت نقطه استان کهگیلویه و بویراحمد که به تأیید کارشناسان فنی رسیده‌اند احداث و وارد شبکه‌های توزیع نیروی برق این استان شوند.

وی با تشریح برخی آمارهای کنونی نیروگاه‌های خورشیدی در این استان، خاطر نشان کرد: نیروگاه‌های خورشیدی با ظرفیت تولید ۳۲ مگاوات که قراردست احداث شوند در شهرستان چرام ۱۴ مگاوات (۲ نقطه)، دلی بچک سپیدار بویراحمد چهار مگاوات، کت بهمئی چهار مگاوات، سرآب نیزباشت چهار مگاوات، کلاخ نشین گچساران چهار مگاوات و رود چک دستکومک ۲ مگاوات قرار دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، اشتغال مستقیم احداث این نیروگاه‌ها را حدود ۸۰ نفر ذکر و خاطر نشان کرد: سرمایه‌گذاری ایجاد شده در این طرح‌ها ۶۵۰ میلیارد تومان خواهد بود.

معتمدی زاده با بیان اینکه متقاضیان بخش خصوصی برای مشارکت در احداث این نیروگاه‌ها به سایت ساتا sataba.ir مراجعه و اطلاعات لازم را از طریق این سایت دریافت کنند، تصریح کرد: تمامی همکاری‌های لازم از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با متقاضیان بخش خصوصی در این ارتباط صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: میزان مصرف برق در برخی از شهرستان‌های این استان حدود ۳۰ مگاوات است که در ساعات پیک بار به ۳۲ مگاوات می‌رسد و اگر نیروگاه‌های خورشیدی عنوان شده احداث و وارد مدار توزیع نیروی برق شود به‌راحتی می‌تواند برق یک شهرستان گرمسیری را در ساعات پیک بار تأمین کند. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد هم‌اکنون ۶۹ نیروگاه خورشیدی زیر ۱۰۰ کیلووات با مشارکت بخش خصوصی فعال دارد که ظرفیت تولیدی آنها حدود یک مگاوات است.